
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

24.04.2023 №84/4 

 

 
Об официальных страницах органов 

местного самоуправления муниципального 

округа Теплый Стан  

 

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 2 сентября 2022 

года № 2523-р «Об определении ВКонтакте и Одноклассники в качестве информационных 

систем и (или) программ для электронных вычислительных машин, используемых 

государственными органами, в том числе судами, Судебным департаментом при Верховном 

Суде РФ, включая управления Судебного департамента при Верховном Суде РФ в 

субъектах РФ, а также органами местного самоуправления, организациями, 

подведомственными государственным органам и органам местного самоуправления, для 

создания официальных страниц» 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Определить официальные страницы органов местного самоуправления 

муниципального округа Теплый Стан в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – официальные страницы): 

https://ok.ru/group/70000001384136 (социальная сеть «Одноклассники»); 

https://vk.com/compublic211391067 (социальная сеть «ВКонтакте»). 

2. Определить, что информация, размещаемая органами местного самоуправления 

муниципального округа Теплый Стан  на официальных страницах, содержит: 

1) информацию об органах местного самоуправления, их деятельности, в том числе 

наименование органа местного самоуправления, почтовый адрес, адрес электронной почты, 

номера телефонов справочных служб, информацию об официальном сайте; 

2) иную информацию, в том числе о деятельности органов местного самоуправления 

с учетом требований Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа 

к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко. 

  

Глава муниципального 

округа Теплый Стан                                                                                  Е.Н. Кузьменко 

 

consultantplus://offline/ref=4D3F06F5CA08329193EFD83C3339C0D4E6C50C09C8BA3D8D6B9ADE5030s4j4G
https://ok.ru/group/70000001384136
https://vk.com/compublic211391067

